boulderMENU

Willkommen in der Boulderchurch!

Wir sind nicht nur eine Boulderhalle, sondern auch ein Platz zum Zusammenkom-
men. Mit viel Liebe zu unserer Region und einem verantwortungsvollen Umgang
mit Mensch, Tier und Umwelt haben wir ein Bistro-Angebot zusammengestellt,
das Regionalitat, Geschmack und nachhaltigen Genuss vereint - inklusive veganer
Optionen, die wir euch herzlich einladen auszuprobieren.

Einige unserer Getranke beziehen wir von Leopold’s aus Bad Orb, deren Limona-
den und Schorlen fiir natiirliche Zutaten und echte Qualitat stehen. Cremigen Eis-
genuss bieten euch Die Eisheiligen, die ihre teilweise veganen Sorten regionalin Bio-
Qualitat kreieren. Fir aromatische Kaffeemomente setzen wir auf W&S Kaffee aus
Altenhafllau, die ihre Bohnen mit viel handwerklicher Erfahrung und schonender
Rostung veredeln. Und mit den Produkten von lockergrillen.de bescheren wir euch
ein herzhaftes Geschmackserlebnis aus dem Herzen Bad Orbs.

Genief3t eure Zeit bei uns!
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heiBGETRANKE

Espresso

Doppelter Espresso

Espresso Macchiato

Americano

Milchkaffee

Café Creme

Cappuccino

Latte Macchiato

Chococchino Heifer Kakao mit einem Espresso
HeiBer Kakao

Babycchino Kleines Tasschen aufgeschdumte warme Milch mit Mini-Marshmallows
Tee verschiedene Sorten

Bio Matcha Latte Tee

Eiskaffee mit Vanilleeis Eis von Die Eisheiligen (v}

All unsere Kaffeevariatione
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1,90€
2,90€
2,20€
2,90€
3.60€
2.90€
4.00€
3,90€
3,20€
2,90€
0,80€
2,90€
6,50€
6,90€



kaltGETRANKE

‘'n Sauergesprizde 0,33l
Faust, helles 0,33l
Faust, Natur-Radler 0,33l
Faust, Natur-Radler alkoholfrei 0,33l
Faust, Weizenbier 0,51

Faust, Weizenbier alkoholfrei 0,51

Faust, Pils alkoholfrei 0,33l
Maisel & friends IPA alkolholfrei 0,33l
Rhonsprudel Wasser still 0,51

Leopold’s Wasser spritzig 0,51

Leopold’'s Wasser medium 0,33l
Leopold’s Limonade Orange 0,33l
Leopold’s Limonade Tribe Zitrone 0,33l
Leopold's Cola Zero 0,33l

Leopold’s Cola
Leopold’s Cola-Mix
Tra ind's Ei
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3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
3,60€
3,60€
2,90€
2,90€
2,50€
2,50€
2,10€
2,90€
2,90€
2,90€




essBARES

herzhaftes

Pizza Margherita (veg)

Pizza Spinaci (veg) | Salami | Prosciutto

Pinsa Margherita (veg) | Pinsa Spinat (v)

Flammkuchen klassisch | Flammkuchen Spicy Herbs (v)
Currywurst | GemUsecurry (v}

alle Varianten im Weck-Glas mit Pitabrot von lockergrillen
Schinken & Kase-Toast

Twister Spinat Feta (veg) | Schinken Kase

Laugenbrezel (veg)

Riesenkasebrezel (veg)

sufBes
Apfelstrudel

mit Puderzucker | mit VanillesoB3e | mit Vanilleeis von Die Eisheiligen (v)

Zimtschnecke
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6,80€ | 7

9,00€
9,50€
8,50€
8,50€
9,90€

5,90€
5,90€
1,50€
2,90€



