

boulderMENÜ

Willkommen in der Boulderchurch!

Wir sind nicht nur eine Boulderhalle, sondern auch ein Platz zum Zusammenkommen. Mit viel Liebe zu unserer Region und einem verantwortungsvollen Umgang mit Mensch, Tier und Umwelt haben wir ein Bistro-Angebot zusammengestellt, das Regionalität, Geschmack und nachhaltigen Genuss vereint – inklusive veganer Optionen, die wir euch herzlich einladen auszuprobieren.

Einige unserer Getränke beziehen wir von Leopold's aus Bad Orb, deren Limonaden und Schorlen für natürliche Zutaten und echte Qualität stehen. Cremigen Eisgenuss bieten euch Die Eisheiligen, die ihre teilweise veganen Sorten regional in Bio-Qualität kreieren. Für aromatische Kaffeemomente setzen wir auf W&S Kaffee aus Altenhaßlau, die ihre Bohnen mit viel handwerklicher Erfahrung und schonender Röstung veredeln. Und mit den Produkten von lockergrillen.de bescheren wir euch ein herhaftes Geschmackserlebnis aus dem Herzen Bad Orbs.

Genießt eure Zeit bei uns!



boulderCHURCH

heißGETRÄNKE

Espresso	1,90€
Doppelter Espresso	2,90€
Espresso Macchiato	2,20€
Americano	2,90€
Milchkaffee	3,60€
Café Creme	2,90€
Cappuccino	4,00€
Latte Macchiato	3,90€
Chococchino Heißer Kakao mit einem Espresso	3,20€
Heißer Kakao	2,90€
Babycchino Kleines Tässchen aufgeschäumte warme Milch mit Mini-Marshmallows	0,80€
Tee verschiedene Sorten	2,90€
Bio Matcha Latte Tee	6,50€
Eiskaffee mit Vanilleeis Eis von Die Eisheiligen (v)	6,90€

All unsere Kaffeevariationen sind wahlweise mit Kuh- oder Hafermilch erhältlich.

(v) = vegan



boulderCHURCH

kaltGETRÄNKE

‘n Sauergesprizde	0,33l	3,20€
Faust, helles	0,33l	3,20€
Faust, Natur-Radler	0,33l	3,20€
Faust, Natur-Radler alkoholfrei	0,33l	3,20€
Faust, Weizenbier	0,5l	3,60€
Faust, Weizenbier alkoholfrei	0,5l	3,60€
Faust, Pils alkoholfrei	0,33l	2,90€
Maisel & friends IPA alkoholfrei	0,33l	2,90€
Rhönsprudel Wasser still	0,5l	2,50€
Leopold’s Wasser spritzig	0,5l	2,50€
Leopold’s Wasser medium	0,33l	2,10€
Leopold’s Limonade Orange	0,33l	2,90€
Leopold’s Limonade Trübe Zitrone	0,33l	2,90€
Leopold’s Cola Zero	0,33l	2,90€
Leopold’s Cola	0,33l	2,90€
Leopold’s Cola-Mix	0,33l	2,90€
Tradewind’s Eistee Pfirsich	0,33l	2,90€
Prehler Apfelschorle	0,33l	2,90€
Red Bull Energy Drink	0,33l	3,50€
fritz limo Honigmelone	0,33l	2,90€
fritz limo Ingwer-Limone	0,33l	2,90€
fritz spritz Bio-Rhabarberschorle	0,33l	2,90€



essBARES

herhaftes

Pizza Margherita (veg)	9,00€
Pizza Spinaci (veg) Salami Prosciutto	9,50€
Pinsa Margherita (veg) Pinsa Spinat (v)	8,50€
Flammkuchen klassisch Flammkuchen Spicy Herbs (v)	8,50€
Currywurst Gemüsecurry (v)	9,90€
alle Varianten im Weck-Glas mit Pitabrot von lockergrillen	
Schinken & Käse-Toast	5,90€
Twister Spinat Feta (veg) Schinken Käse	5,90€
Laugenbrezel (veg)	1,50€
Riesenkäsebrezel (veg)	2,90€

süßes

Apfelstrudel	
mit Puderzucker mit Vanillesoße mit Vanilleeis von Die Eisheiligen (v)	6,80€ 7,80€ 8,90€
Zimtschnecke	3,20€
Nougat Croissant	2,20€
Nussschnecke	2,20€
Eis im Becher Haselnuss Erdbeere Vanille Waldmeister von Die Eisheiligen	2,60€
Eis am Stiel Schokolade (v) Mango (v)	2,20€

(v) = vegan, (veg) = vegetarisch



boulderCHURCH